ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.11.2017 г.              Енакиево        № 731

О  создании   МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ТУРИЗМА И
КРАЕВЕДЕНИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

Руководствуясь частью 6 статьи 20, частью 5 статьи 21 Закона Донецкой Народной
Республики «Об образовании», на основании пунктов 3.2.3., 3.6.1., 4.1. Положения об
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации
города Енакиево от 23.01.2015 № 10,   с целью  экономически рационального использования
площади Муниципальной образовательной организации «Общеобразовательная школа № 3
города Енакиево», привлечения обучающихся к работе в кружках туристического и
краеведческого направления и создания условий для полной занятости несовершеннолетних
в организациях дополнительного образования

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать МУНИЦИПАЛЬНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО», которая
будет располагаться по адресу: г. Енакиево, пр. 50 лет Октября, д. 26, в здании
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА ЕНАКИЕВО».

 2. Заместителю начальника отдела образования администрации города Енакиево:

 2.1. Обеспечить подготовку регистрационных документов в Департамент
государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики.

 2.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

          3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального
опубликования.

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево